
Ds2 

gr; A m 
1.-■ v v IN „=?, 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA 
AREA DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

PRot • 't0q L() 
	 IL DIRIGENTE 

- vista la legge n. 168/89 e s.m.i.; 
- visto il D. I.gs. n. 165/2001 e ssaum.ii.; 
- visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 

2015 e ss.mm.ii.; 
- visto il Regolamento di ,Ateneo per l'Amministrazione, la Contabilità e la Finanza, emanato con 

D.R. n. 9 del 04.01.2016; 
- visto tl Manuale per l'attuazione degli art. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per 

l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. I0 del :5 gennaio 2016: 
- visto il D. 1,gs. n. 50 del 18 aprile 2016 e ss.mm.ii.; 
- visto il D.D. Rep. 2423 del 22/06/2018, con il quale è stata conferita allo scrivente, nella qualità 

di dirigente dell'Area della Centrale Unica di Committenza, la competenza in merito all'adozione 
degli atti e provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l'amministrazione 
verso l'esterno, nonché alla gestione finanziaria, tecnica e amministrativa mediante autonomi 
poteri di spesa fino ad €150.000,00, di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di 
controllo della predetta struttura; 

- vista le note istruttorie dell'01/10/18 prott. nr. 127286 - 127290 • 127294 e del 17/09/21)18 
prot. 119435, con le quali il Dirigente dell'Area Finanziaria/ex Area Sostituto D'imposta richiede 
la fornitura di materiale vario di consumo per un importo complessivo di C 3.10830 IVA 
inclusa; 

- considerato che l'importo suddetto trova copertura finanziaria sugli impegni di aggiudicazione 
n. 43632/2 c.a. B06 -- n 43633/2 c.a. B08 - 43617/2 c.a. B05 -- 43616/2 c.a. B06 -- 41472/2 
c.a. B06 per C 3.108,10 IVA inclusa - riclassificazione finanziaria 15084503; 
considerato che sono state invitate a produrre offerta, per la fornitura di cui sopra, i seguenti 
operator economici specializzati nel settore, iscritti ed abilitati alla categoria di bando, stante 
l'oggetto della RDO, regolarmente pubblicato sul portale "www.acquistinretepait", e che la 
relativa Richiesta di Offerta (RDO) è la nr. 2092430, avente CIG: ZA8252981.9: 

Ragione 
sociale 

    

Codice 
Fiscale 

 

Comune(PR) 

 

    

Modalità 
di 

inclusione 

ALL WORK SRL 02767730837 02767730837 PIRAINO(ME) SICILIA Sorteggiato 

CARTOIDEE DI 

2 CULFRARO 
VASTA 04406950875 CLTGPP73S03C351D 

MILITELLO IN 
VAL DI SICILIA. Scelto 

GIUSEPPE CATANIA(CT) 

CYBER SAN 
3 ADVANCED 03920880873 03920880873 GREGORIO DI SICILIA Sorteggiato 

TECHNOLOGIES CATANIA(CT) 



Ragione 
sociale 

Codice 
Fiscale 

Modalità 
di 

inclusione 

4 DIGITAL 
OFFICE 03088240837 03088240837 

NIZZA DI 
SICILIA(ME) SICILIA Sorte ggrato 

DPS OFFICE 
5 SRL 05121240872 	05121240872 TREMESTIERI 

SICILIA Scelto 
SEMPLIFICATA ETNEO(CT)  

6 ERREBIAN 02044501001 08397890586 POMEZIA(RM) LAZIO Scelto 

FAG NUOVA 
ELETTRONICA 

7 S.A.S. DI 04569940879 04569940879 BRONTE(CT) SICILIA Sorteggiato 
GALVAGNO 
GIUSEPPE 

GBR ROSSETTO 
8 

SPA 00304720287 00304720287 RUBANO(PD) VENETO Scelto 

9 KOLMAN SRL 05262060873 	05262060873 GRAVINA DI
CATANIA(CT) 

SICILIA Sorteggiato 

LINEAUFFICIO 
10 DI FABIO 01925620831 	MNIFBA70D26F158V MESSINA(ME) SICILIA Sorteggiato 

MIANO 

1 1 MACOS 
S.R.L.S. 03392620831 	03392620831 MESSINA(ME) SICILIA Sorteggiato 

PAPER SERVICE 
12 DI RAPISARDA 03053750877 	RPSRLF68824C351F CATANIA(CT) SICILIA Scelto 

RODOLFO 

PROVENZALE 
13 

S.R.L. 00649480886 00649480886 RAGUSA(RG) SICILIA Sorteggiato 

14 RUSSO ALFIO 03052820879 RSSLFA63L16C351K CATANIA(CT) SICILIA Sorteggiato 

15 TPF SERVICE 01636340893 	01636340893 STRACUSA(SR) SICILIA Sorteggiato 



considerato che entro il termine prescritto delle ore 12,00 del giorno 30/10/2018, così come 
indicato nella lettera di invito, è stata presentata la seguente offerte: 

- Offerte per la gara 

Denominazione 
concorrente Forme di partecipazione 

  

Lotti a cui 
ha 

partecipato 

Data 
presentazione 

offerta 

  

   

PAPER SERVICE DI 
1 RAPISARDA 

RODOLFO 

Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

Lotto 1 
29/10/2018 
17:11:01 

riscontrata la regolarità degli atti e della procedura di gara; 

nutoci(')premesso 

DETERMINA 

1) dichiarata aggiudicataria per la fornitura di materiale di consumo, come da richieste di cui 
in premessa, per una spesa complessiva di € 1.932,96 1.V.A. inclusa, l'impresa Paper Service 
di Rapisarda Rodolfo, con sede in via Enrico Fermi, 3/5 — 95123- Catania, - cod. fisc.: 
RPSRLF68B24C351F - CIG: /A8252981'9. 

2) 1.a spesa grava sugli impegni di aggiudicazione 43632/2 c.a. B06 — n- 43633/2 c.a. 1308 -
4361 7 /2 c.a. BUS — 43616/2 c.a. B06 — 41472/2 c.a. 1306 - riclassificazione finanziaria 
15084503.- 

Catania, 

 

  

IL DIRI NTE 
doti. Ct o Vicarelli 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

